
 
 

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DEL PROGRAMA MENTORÍA-ULPGC DE LA FCS 

 

Apellidos, Nombre Correo electrónico 

Tavío Pérez, María del Mar 
(Presidenta) 

dec_ccs@ulpgc.es 

Montesdeoca Ramírez, Daniela Celia 
(Secretaria) ve_fccs@ulpgc.es 

Arteaga Ortiz, Rafael Ángel 
(Vicedecano de Calidad e Innovación 
Docente) 

vicid_fccs@ulpgc.es 

Estévez Guerra, Jesús Gabriel 
(Profesor y miembro de la Junta de 
Facultad) 

gabriel.estevez@ulpgc.es 

Medina Artiles, Epifanía Natalia 
(Profesora y miembro de la Junta de 
Facultad) 

epifania.medina@ulpgc.es 

Monedero Pacheco, Sabina 
(Estudiante y miembro de la Junta de 
Facultad) 

sabina.monedero101@alu.ulpgc.es 

Ruth Gay Santana  
(Estudiante y miembro de la Junta de 
Facultad) 

ruth.gay101@alu.ulpgc.es 

María Sandra Marrero Morales 
(Profesora del Grado en Fisioterapia) 

sandra.marrero@ulpgc.es 

Fernando Álvarez Guedes 
(Estudiante del Grado en Enfermería-FV) fernando.alvarez102@alu.ulpgc.es 

Nerea Luna Prunell 
(Estudiante del Grado en Enfermería-GC) nerea.luna101@alu.ulpgc.es 

David Pacheco Gómez 
(Estudiante del Grado en Enfermería-LZ) david.pacheco101@alu.ulpgc.es 

Alejandro Toledo Sánchez 
(Estudiante del Grado en Fisioterapia) 

alejandro.toledo103@alu.ulpgc.es 
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